PAGE
2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫң
ТОРНАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
452486, Торналы ауылы, Узәк  урамы, 33 йорт
тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРНАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН
452486, с.Турналы, ул. Центральная, 33
тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

Первое  заседание двадцать восьмого созыва
                                                          Решение

20 сентября 2019 года № 16
Об утверждении Регламента  Совета  сельского поселения   Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Турналинский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение  Совета сельского поселения Турналинский сельсовет  муниципального района Салаватский район  от 28 сентября 2015 года № 6 «Об утверждении Регламента Совета  сельского поселения Турналинский сельсовет  муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан».

2. Утвердить Регламент Совета сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагается).

3.   Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Турналы, ул. Центральная, 33  и разместить на информационном сайте  сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:  turnali.ru

Глава сельского поселения                                                 В.Р.Душанов